
Uchwała Nr 0007.XXXI.210.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXVI.183.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia      

29 grudnia 2016 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2017 – 2025 Gminy Suchy Dąb  

 

 

  Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 , z późn. zm. ) Rada 

Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§  1 .  1.  Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb         

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb              

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               

/-/ Jan Heś 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wykazie Przedsięwzięć dokonuje się zmian               

w związku ze zmianami w budżecie gminy na lata 2017-2019 w związku z podpisaniem 

umów na realizację poniższych projektów: 

1. Umowa nr RPPM.03.01.00-22-0031/16-00 na realizację projektu w ramach działania 

3.1.Edukacja przedszkolna pn. Uniwersytet Przedszkolaka”, okres realizacji projektu 

2017-2019.  

2. Umowa nr 00017-6935-UM1110016/16  na „Budowę nowego obiektu kulturalnego w 

miejscowości Grabiny-Zameczek wraz z wyposażeniem niezbędnym do prowadzenia 

działalności kulturalnej” okres realizacji zadania 2017-2018. 

3. Umowa nr 00006-6935-UM1110023/16 na promocję produktu lokalnego jakim jest 

wiklina i obszaru Trzy Krajobrazy Ziemi Gdańskiej poprzez organizację imprezy 

markowej pod nazwą „Festiwal Wikliny”, okres realizacji zadania 2017 r.  

 
  
 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 
 

 

 


